Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando estudos

e providências para pavimentação da Rua Yolanda Lacerda de Lima, mais precisamente no

trecho que margeia o campo de futebol, no bairro Parque das Nações.

REQUERIMENTO N° 2244/2018
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES

Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO

DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS PARA PAVIMENTAÇÃO DA RUA YOLANDA
LACERDA DE LIMA. MAIS PRECISAMENTE NO TRECHO QUE
MARGEIA O CAMPO DE FUTEBOL. NO BAIRRO PARQUE DAS

NAÇÕES.

PROTOCOLO GERAL N° 2684/2018
Data: 29/10/2018 - Ho ário: 14:47

1111111111111111111

APROVADO

29 01) T. 2018

Vereador Carlos Moura •  Magro
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que os moradores do trecho da rua mencionada solicitam a muitos anos a

pavimentação da rua;

Considerando que cumpre a prefeitura realizar os serviços e estudos relacionadas a pavimentação

das ruas do município;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando estudos e providências para pavimentação da Rua

Yolanda Lacerda de Lima, mais precisamente no trecho que margeia o campo de futebol, no

bairro Parque das Nações.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveir 5 de Outubro de 2018.

Vereador R erley Mio

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1